Suscipe verbum

Hieronymus Praetorius

Cantus I

Altus I

Tenor I

Bassus I

Cantus II

Altus II

Tenor II

Bassus II

6

- ri - a, sus - ci - pe ver - bum vir - go Ma - ri - - a,

go Ma - ri - a, susci - pe ver - bum virgo Ma - ri - a, ver - bum virgo Ma - ri - - a,

- - a, sus - - ci - pe verbum vir - go Ma - ri - - a, verbum vir - go Ma - ri - - a,

pe verbum vir - go Ma - ri - - a, verbum vir - go Ma - ri - - a,

quod

quod

quod

quod

11

quod ti - bi a Do - mi-no per an - - - ge - lum, per
 quod ti - bi a Do - mi - no per an - - - ge -
 quod ti - bi a Do - mi-no per an - - -
 quod ti - bi a Do - mi - no per an - - - ge - lum, per

ti - bi a Do-mi-no, quod ti - bi a Do - mi-no per an - - -
 ti - bi a Do-mi-no, quod ti - bi a Do - mi - no per an - - - ge -
 ti - bi a Do-mi-no, quod ti - bi a Do - mi - no
 ti - bi a Do-mi-no, quod ti - bi a Do - mi - no per an - - -

17

an - - - ge - lum transmis - - sum est, trans - mis - - sum
 lum, per an - - - ge - lum trans - mis-sum est, trans - mis - - sum
 - ge - lum, per an - gelum trans - mis-sum est, trans - mis - - sum
 an - - - ge - lum trans - mis - - sum est, trans - mis - - sum
 - ge - lum, per an - - - ge - lum trans-mis - sum est, trans-mis - sum
 - lum trans - mis - - sum est, trans-mis - sum est, transmissum
 per an - - - ge - lum trans-mis - sum est, transmissum
 - ge - lum trans - mis - - sum est, trans-mis - sum est, transmis - sum

22

est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,
 est. Ec - ce, ec - ce con - ci - pi-es De - um pa - ri-ter et ho - minem,